ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

«26»  августа  2024 г.                                        № 123/3-5

с. Старосубхангулово

О передаче списков избирателей для голосования на дополнительных

выборах депутатов Советов сельских поселений Аскаровский сельсовет,

Атиковский сельсовет, Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет

муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

двадцать девятого созыва, 8 сентября 2024 года

 Руководствуясь  с пунктом 13 ст.17 Федерального Закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», п.12  статьи 14  Кодекса Республики Башкортостан «О

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/98-7 от 17

мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений Аскаровский сельсовет, Атиковский

сельсовет, Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский сельсовет муниципального

района Бурзянский район  Республики Башкортостан, решила:

 1. Передать 26 августа 2024 года по акту участковым избирательным

комиссиям первый экземпляр списка избирателей для голосования на

дополнительных выборах депутатов Советов сельских поселений Аскаровский

сельсовет, Атиковский сельсовет, Иргизлинский сельсовет, Киекбаевский

сельсовет муниципального района Бурзянский район Республики Башкортостан

29 созыва 8 сентября 2024 года (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии муниципального района Бурзянский

район Республики Башкортостан Гайсину Л.З.

Председатель комиссии                С.С. Уразаев

Секретарь комиссии                                             Л.З. Гайсина

м.п.

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРЙӘН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

Утвержден решением территориальной

избирательной комиссии муниципального

района Бурзянский район Республики

Башкортостан от 26.08.2024 года № 123/3-5

Номер

избирате

льного

участка

Наименование

избирательного

участка

Номера

округов

Наименование

 округов

Число

избирателей,

включенных

в список

избирателей

Количес

тво

листов

1627 Бретяковский  5 Юлаевский 90

1629 Атиковский  3 Уральский  51

1639 Иргизлинский 1 Салаватский 84

1642 Гадельгареевский 6 Горный 93

ИТОГО 318

Секретарь ТИК       Л.З. Гайсина